
2024九州モトクロス選手権第2戦宮崎大会 宮崎セーフティーパーク
結果： NB - NB HEAT1

Pos. No. PICクラス 名前 Laps Total Time 差 BestLap In Lap Model/Engine Club ポイント

1 11 1 NB 志喜屋 春太 6 12:15.430 2:01.954 4 CRF250R 25

2 177 2 NB 平川 拓彦 6 12:41.319 25.889 2:03.519 2 CRF250R TSK＆トァレグキャピタル 20

3 75 3 NB 山崎 陽太 6 12:43.706 28.276 2:05.167 6 YZ125 YOU SHOP ちしき with RTくまお 16

4 2 4 NB 甲木 忍 6 12:44.350 28.920 2:02.866 5 CRF250R 赤間ホンダ＆リノビア＆ナナホシ 13

5 64 5 NB 滿木 琢磨 6 13:08.884 53.454 2:08.865 5 YZ125 11

6 31 6 NB 猿渡 和博 6 13:15.096 59.666 2:09.290 3 YZ250F 10

7 618 7 NB 高下 空大 6 13:22.481 1:07.051 2:10.840 3 YZ250 TSK&トァレグキャピタル 9

8 27 8 NB 城ノ下 寿博 6 13:28.126 1:12.696 2:12.667 2 RMZ250 ライトニング 8

9 110 9 NB 伊藤 哲 6 13:29.832 1:14.402 2:13.019 3 RMZ250 Team YKG 7

10 32 10 NB 樋渡 岳 6 13:30.643 1:15.213 2:14.934 2 YZ250F 6

11 29 11 NB 井上 凌 6 13:35.115 1:19.685 2:11.882 2 KX250 5

12 58 12 NB 矢野 善政 6 13:43.899 1:28.469 2:10.592 2 CRF250R MARUSAN RACING 4

13 26 13 NB 梶 慎一朗 6 13:56.980 1:41.550 2:14.325 4 KX450 グリーンシャドウ with JM 3

14 88 14 NB 山内 豪紀 6 14:03.063 1:47.633 2:18.084 2 CRF250R BrownDog&SUNOCO 2

15 15 15 NB 高橋 拓真 6 14:05.775 1:50.345 2:17.676 2 YZ125 YOUSHOPちしきRTくまお 1

宮崎セーフティーパーク
作成 2024/05/19 10:34



2024九州モトクロス選手権第2戦宮崎大会 宮崎セーフティーパーク
結果： NB - NB HEAT2

Pos. No. PICクラス 名前 Laps Total Time 差 BestLap In Lap Model/Engine Club ポイント

1 11 1 NB 志喜屋 春太 6 12:05.628 2:00.858 4 CRF250R 25

2 2 2 NB 甲木 忍 6 12:21.226 15.598 2:01.102 2 CRF250R 赤間ホンダ＆リノビア＆ナナホシ 20

3 177 3 NB 平川 拓彦 6 12:35.820 30.192 2:04.105 2 CRF250R TSK＆トァレグキャピタル 16

4 618 4 NB 高下 空大 6 12:49.828 44.200 2:06.456 3 YZ250 TSK&トァレグキャピタル 13

5 75 5 NB 山崎 陽太 6 12:50.314 44.686 2:04.472 5 YZ125 YOU SHOP ちしき with RTくまお 11

6 64 6 NB 滿木 琢磨 6 12:59.952 54.324 2:09.589 5 YZ125 10

7 31 7 NB 猿渡 和博 6 13:03.511 57.883 2:08.383 2 YZ250F 9

8 58 8 NB 矢野 善政 6 13:06.173 1:00.545 2:09.176 6 CRF250R MARUSAN RACING 8

9 29 9 NB 井上 凌 6 13:10.006 1:04.378 2:10.566 2 KX250 7

10 27 10 NB 城ノ下 寿博 6 13:19.981 1:14.353 2:11.370 3 RMZ250 ライトニング 6

11 88 11 NB 山内 豪紀 6 13:57.319 1:51.691 2:17.263 2 CRF250R BrownDog&SUNOCO 5

12 110 12 NB 伊藤 哲 6 13:58.057 1:52.429 2:10.165 3 RMZ250 Team YKG 4

13 26 13 NB 梶 慎一朗 6 13:59.994 1:54.366 2:15.123 3 KX450 グリーンシャドウ with JM 3

14 32 14 NB 樋渡 岳 5 12:18.255 1 Lap 2:15.073 2 YZ250F 2

15 15 15 NB 高橋 拓真 5 13:32.381 1 Lap 2:24.097 5 YZ125 YOUSHOPちしきRTくまお 1

宮崎セーフティーパーク
作成 2024/05/19 13:35



2024九州モトクロス選手権第2戦宮崎大会 宮崎セーフティーパーク
結果： NB - 総合順位

Pos. No. PICクラス 名前 Total points H1 H2 Model/Engine Club

1 11 1 NB 志喜屋 春太 50 25 25 CRF250R

2 177 2 NB 平川 拓彦 36 20 16 CRF250R TSK＆トァレグキャピタル
3 2 3 NB 甲木 忍 33 13 20 CRF250R 赤間ホンダ＆リノビア＆ナナホシ
4 75 4 NB 山崎 陽太 27 16 11 YZ125 YOU SHOP ちしき with RTくまお
5 618 5 NB 高下 空大 22 9 13 YZ250 TSK&トァレグキャピタル
6 64 6 NB 滿木 琢磨 21 11 10 YZ125

7 31 7 NB 猿渡 和博 19 10 9 YZ250F

8 27 8 NB 城ノ下 寿博 14 8 6 RMZ250 ライトニング
9 58 9 NB 矢野 善政 12 4 8 CRF250R MARUSAN RACING

10 29 10 NB 井上 凌 12 5 7 KX250

11 110 11 NB 伊藤 哲 11 7 4 RMZ250 Team YKG

12 32 12 NB 樋渡 岳 8 6 2 YZ250F

13 88 13 NB 山内 豪紀 7 2 5 CRF250R BrownDog&SUNOCO

14 26 14 NB 梶 慎一朗 6 3 3 KX450 グリーンシャドウ with JM

15 15 15 NB 高橋 拓真 2 1 1 YZ125 YOUSHOPちしきRTくまお

宮崎セーフティーパーク
作成 2024/05/19 13:40


